Bu husus, hem bu
araştırmanın basın temeli üzerine şekillenmesi hem de Albayrak’ta yer alan
köşe yazılarının bir bütün halinde ele alınma gerekçesini oluşturmuştur.

Albayrak Gazetesinin Tanıtımı ve İçeriğine
İlişkin Teknik Bilgiler

Albayrak, yayın hayatındaki zorunlu kesinti nedeniyle iki dönemde ele alın-
maktadır. Yayın hayatına başladığı 1 Mart 1329 (14 Mart 1913) tarihinden 29
Mart 1331 (11 Nisan 1915) tarihine kadar olan zaman dilimi, gazetenin ilk

dönemi olarak nitelendirilebilir. Bu dönemde işgale kadar toplam 93 sayı çık-
mıştır. Ancak bu dönem nüshalarından şimdiye kadar sadece 9 Mayıs 1914
ve 11 Nisan 1915 tarihli ikisine ulaşılmıştır.

İçeriği, yazarları, haber kaynakları
ve dönemin konjonktürü açısından üstlendiği misyon Albayrak’ı sadece Erzu-
rum açısından değil Türkiye’nin siyasi tarihi bakımından da önemli bir haber
kaynağı konumuna sokmuştur.

Albayrak’ın yayın hayatı iki döneme ayrılmaktadır. İlk dönem 93 sayının
çıktığı 1 Mart 1329 (14 Mart 1913) tarihinden 29 Mart 1331 (11 Nisan 1915) ta-
rihine kadar olan zaman dilimidir. 5 Mart 1919 - 14 Şubat 1921 tarihleri arasın-
daki dönemi kapsayan ikinci döneminde ise 132 sayı yayımlanmıştır.